
令和５年５月１９日 

 

保護者 様 

一宮市立今伊勢中学校長  

肩野 善文 

 

学校公開日のお知らせ 
 

立夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１学期の学校公開日について、下記のようにご連絡申し上げます。ご理解、

ご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 月 日   令和５年６月１日（木） 

 

２ 内 容   授業参観は１～４時間目を全て公開します。（当日は６時間授業です。） 

 

３ 日 程 

          時間帯 １～３年生 参観教科・場所 

１限 8:35～ 9:25 

各教科 

各クラスの時間割(教科)と 

活動場所は、後日連絡させて 

いただきます。 

２限 9:35～10:25 

３限 10:35～11:25 

４限 11:35～12:25 

給食 12:25～13:15 給 食 

公開しません 

清掃 13:20～13:３0 清 掃 

昼放課 13:30～13:40 昼放課 

５限 13:45～14:35 各教科 

６限 14:45～15:35 総 合 

ST 15:40～15:50 S T 

下校 ～16:05 下 校 

 

４ その他 

  ・生徒は６時間授業を行い、部活動なしで下校します。 

・スリッパと「新 保護者カード(各学年色)」をご持参ください。 

・学校には駐車場がありません。自動車でのご来校はご遠慮ください。近隣の施

設にとめることも、路上駐車も絶対におやめください。 

・自転車は武道場西側、屋内運動場東側、東門入口付近に駐輪してください。 

 

【問い合わせ】 

 教頭  松井 良樹 

0586-28-8760 


